
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с.Зандак»

ПРИКАЗ
«ОХ» 20\£?г. №

с. Зандак.

О создании рабочей группы 
по введению ФГОС НОО обучающихся 

с ОВЗ в МБОУ «СОШ № 2»с. Зандак

В целях обеспечения введения федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав рабочей группы по введению федерального 
государственного образовательного стандарта начального общего 
образования обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья в МБОУ «СОШ №2 ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя по УВР. начальные классы Абдуллаева А.А.


